	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 31-2011

	Од 01.08 до 08.08.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2880
	1368
	1663
	477
	6388
	8191
	67,4 %
	315,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	470
	182
	466
	363
	1481
	2134
	15,6 %
	73,0

	Исипна треска
	3
	0
	0
	0
	3
	3
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	687
	364
	423
	132
	1606
	1180
	16,9 %
	79,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4040
	1914
	2552
	972
	9478
	115094
	100 %
	467,7
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	330
	149
	263
	81
	823
	903
	66,7 %
	439,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	68
	19
	60
	34
	181
	171
	14,7 %
	96

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	88
	60
	67
	15
	230
	127
	18,6 %
	122

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	486
	228
	390
	130
	1234
	1202
	100 %
	659,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	135
	81
	127
	50
	393
	495
	70,1 %
	348,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	7
	6
	31
	22
	66
	81
	11,8 %
	58,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	15
	40
	18
	102
	58
	18,2 %
	90,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	171
	102
	198
	90
	561
	635
	100 %
	498,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	235
	125
	184
	52
	596
	708
	67 %
	342,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	42
	9
	60
	52
	163
	228
	18,3 %
	93,6

	Исипна треска
	3
	0
	0
	0
	3
	0
	0,3 %
	1,7

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	74
	21
	23
	10
	128
	86
	14,4 %
	73,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	354
	155
	267
	114
	890
	1023
	100 %
	511,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	305
	187
	197
	43
	732
	771
	62,7 %
	475,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	52
	27
	46
	47
	172
	211
	14,7 %
	111,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	106
	80
	54
	24
	264
	182
	22,6 %
	171,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	463
	294
	297
	114
	1168
	1164
	100 %
	759,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	181
	108
	124
	39
	452
	616
	74 %
	385,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	27
	17
	43
	28
	115
	244
	18,8 %
	97,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	9
	10
	13
	44
	34
	7,2 %
	37,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	220
	134
	177
	80
	611
	894
	100 %
	520,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	728
	288
	230
	64
	1310
	2038
	73 %
	221,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	116
	28
	61
	47
	252
	472
	14 %
	42,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	139
	54
	34
	5
	232
	244
	12,9 %
	39,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	983
	370
	325
	116
	1794
	2758
	100 %
	303,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	219
	103
	116
	27
	465
	570
	66,1 %
	463,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	36
	11
	22
	13
	82
	100
	11,6 %
	81,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	52
	48
	43
	14
	157
	128
	22,3 %
	156,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	307
	162
	181
	54
	704
	799
	100 %
	701,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	89
	61
	130
	31
	311
	335
	56,1 %
	295,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	27
	16
	41
	39
	123
	126
	22,2 %
	116,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	33
	19
	59
	9
	120
	60
	21,7 %
	114,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	149
	96
	230
	79
	554
	522
	100 %
	526,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	433
	199
	163
	55
	850
	995
	64,4 %
	274,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	75
	34
	69
	54
	232
	305
	17,6 %
	74,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	133
	38
	54
	12
	237
	181
	18 %
	76,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	641
	271
	286
	121
	1319
	1482
	100 %
	425,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	225
	67
	129
	35
	456
	756
	70,9 %
	2413,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	20
	15
	33
	27
	95
	193
	14,8 %
	502,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	21
	20
	39
	12
	92
	78
	14,3 %
	487,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	266
	102
	201
	74
	643
	1027
	100 %
	3403,7


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела - 31-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	21
	4
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	153
	39
	3
	0
	5
	0
	0
	0

	Kumanovo
	422
	120
	0
	0
	118
	0
	0
	0

	Skopje Center
	381
	57
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	184
	64
	0
	0
	80
	0
	0
	0

	Skopje Север
	266
	57
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	330
	58
	0
	0
	70
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	149
	16
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Gostivar
	174
	63
	0
	0
	54
	0
	0
	0

	Tetovo
	676
	169
	0
	0
	183
	0
	0
	0

	Bitola
	531
	101
	0
	0
	155
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	24
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	212
	69
	0
	0
	72
	0
	0
	0

	Resen
	56
	9
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Berovo
	54
	7
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Delчevo
	73
	12
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Koчani
	217
	38
	0
	0
	69
	0
	0
	0

	Pehчevo
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	44
	9
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Debar
	174
	37
	0
	0
	112
	0
	0
	0

	Ohrid
	290
	84
	0
	0
	99
	0
	0
	0

	Struga
	268
	51
	0
	0
	53
	0
	0
	0

	Kruшevo
	9
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	23
	6
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Prilep
	420
	109
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Probiшtip
	20
	0
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Radoviш
	203
	47
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Шtip
	242
	35
	0
	0
	112
	0
	0
	0

	Strumica
	271
	117
	0
	0
	96
	0
	0
	0

	Valandovo
	40
	6
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Gevgelija
	114
	22
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Kavadarci
	113
	14
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Negotino
	63
	20
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	166
	39
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Veles
	21
	4
	0
	0
	5
	0
	0
	0
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